
 

UCHWAŁA NR XXIV/…/2016  

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/141/2016 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

o współpracy dotyczącego współfinansowania opracowania Katalogu Ofert Inwestycyjnych 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2016 Rady Gminy Sieradz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia o współpracy dotyczącego współfinansowania opracowania Katalogu Ofert 

Inwestycyjnych §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Miastem Zduńska Wola, 

Powiatem Zduńskowolskim, Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Gminą Sędziejowice, Gminą 

Złoczew, Gminą Sieradz, Gminą Łask i Gminą Brzeźnio dotyczącego współfinansowania opracowania 

Katalogu Ofert Inwestycyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. . Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sieradz, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sieradz. 


